

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

			Na koniec 2023-09
			<b>88 641 542,34</b>
<b>+/-</b>	<b>Poz.</b>	<b>Nazwa pozycji</b>	
-	<b>A</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	
*	-	od jednostek powiązanych	0,00
	I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	78 797 853,46
	II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	3 404 892,39
	III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00
	IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	6 438 796,49
-	<b>B</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>83 401 260,97</b>
	I	Amortyzacja	107 947,60
	II	Zużycie materiałów i energii	20 587 057,21
	III	Usługi obce	55 216 003,61
-	IV	Podatki i opłaty, w tym:	30 720,48
*	-	podatek akcyzowy	0,00
	V	Wynagrodzenia	3 281 370,83
-	VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia w tym:	951 771,32
*	-	emerytalne	0,00
	VII	Pozostałe koszty rodzajowe	1 415 576,27
	VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	1 810 813,65
	<b>C</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>5 240 281,37</b>
-	<b>D</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>1 279 711,90</b>
	I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00
	II	Dotacje	0,00
	III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00
	IV	Inne przychody operacyjne	1 279 711,90
-	<b>E</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>1 346 305,79</b>
	I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00
	II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00
	III	Inne koszty operacyjne	1 346 305,79
	<b>F</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>5 173 687,48</b>
-	<b>G</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>33 634,37</b>
-	I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00
* -	a)	od jednostek powiązanych, w tym:	0,00
*	-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00
* -	b)	od jednostek pozostałych, w tym:	0,00
*	-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00
-	II	Odsetki, w tym:	33 634,37
*	-	od jednostek powiązanych	0,00
-	III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00
*	-	w jednostkach powiązanych	0,00
	IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00
	V	Inne	0,00
-	<b>H</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>979 756,56</b>
-	I	Odsetki, w tym:	979 756,56
*	-	dla jednostek powiązanych	0,00
-	II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00
*	-	w jednostkach powiązanych	0,00
	III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00
	IV	Inne	0,00
	<b>I</b>	<b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>	<b>4 227 565,29</b>
	<b>J</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	<b>0,00</b>
	<b>K</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	<b>0,00</b>
	<b>L</b>	<b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	<b>4 227 565,29</b>

**TORHAMER**

Maciej Chamerski  
PREZES ZARZĄDU